
Diana Fernanda Granados Cataño
Coordinación Semillero de Investigación

diana.granados@unipamplona.edu.co

Eliana Maria Ibañez Casadiegos 
Coordinación de Programa 

Especialista en Gerencia del talento humano.
Magíster en Administración. 

psicologiavilla@unipamplona.edu.co

maura.nino@unipamplona.edu.co

Maura Carolina Niño Barrera
Coordinación Practicas Formativas

Especialista en Evaluación Clínica y tratamientos
de trastornos emocionales y afectivos.
Magíster en Educación.

Especialista en sistemas integrados de gestión
HSEQ.
Magíster en Psicología del Trabajo y la
Organizaciones.



sjmendozat@unipamplona.edu.co

Shirley Juliana Mendoza Torrado
Coordinación Alertas Tempranas

Especialista en Administración de la salud.
Especialista en Gerencia en riesgos laborales
seguridad y salud en el trabajo. 
Magíster en Psicología de las organizaciones y el
trabajo en curso.

Mildreth Surely Ortega Parra
Coordinación Trabajo Social

Betty Milena Porras Gomez
Coordinación Pruebas Saber Pro

betty.porras@unipamplona.edu.co

Especialista en Gestión Educativa y Psicología
Clínica y de la salud.
Magíster en Neuropsicología y Educación.
Doctorado en Educación en curso. 

Especialista en Psicología Clínica y de la Salud.
Magíster en Educación



liseth.alvarez@unipamplona.edu.co

Liseth Vanessa Alvarez Caicedo

Especialista en Psicología Clínica.
Especialista en fundamentos de evaluación de la
Neuropsicología Clínica.

Astrid Carolina Rozo Sanchez  
Coordinación Trabajo de Grado

Magíster en sistemas integrados de
gestión.   

astrid.lizarazo@unipamplona.edu.co

Robinson Mauricio Caicedo Villamizar

robinson.villamizar@unipamplona.edu.co

Especialista en Educación.
Magíster en Educación en curso.



Maryrocio Castro Perez 

Especialista en Familia.
Magíster en Protección Jurídica de las personas y
los grupos vulnerables.

maryrocio.castro@unipamplona.edu.co

Luis Felipe Cely Gutierrez

Especialista en Orientación Vocacional y
Ocupacional.
Magíster en ciencias de la actividad física y el
deporte en curso.

luis.cely@unipamplona.edu.co

Oscar Santiago Cuecha Pinzon 

Especialista en Evaluación Clínica y tratamientos
de trastornos emocionales y afectivos.
Magíster en Terapia psicológicas en tercera
generación en curso.

oscar.cuecha@unipamplona.edu.co



Jacqueline Laguado Gonzalez
Especialista en Gerencia y auditoría en la
calidad en servicios en salud.
Magíster en Sexología.
Doctorado en Educación 
jacqueline.laguado@unipamplona.edu.co

Johana Lucia Gutierrez Cristancho

Especialista en gerencia educativa.
Magíster en Administración de organizaciones en
curso.

johanna.gutierrez2@unipamplona.edu.co

jose.montoya2@unipamplona.edu.co

Jose Julian Montoya
Especialista en Psicología Clínica con orientación
psicoanalítica.
Magíster en Psicología con profundización en
psicoanálisis en curso.



Dexy Milena Portilla Granados

Especialista en Psicología Clínica y de la Salud.
Magíster en Psicología comunitaria.

dexi@unipamplona.edu.co

Juan Carlos Nuñez Patiño

Especialista en Psicología Clínica y de la
Salud.

juan.nunez@unipamplona.edu.co

leydi.quintana@unipamplona.edu.co

Leidy Carolina Quintana Suarez

Especialista en Psicología Clínica.
Especialista en Psicología Jurídica y Forense.
Magíster en Psicología Jurídica.



Henry Alberto Reyes Mora

Especialista en Psicología Clínica y Forense.
Magíster en Orientación de la conducta en
curso.

henry.reyes@unipamplona.edu.co

Yanis Elena Ramírez Vera

Especialista en Gerencia y seguridad y salud
en el trabajo.
Magíster en Psicología con profundización
Clínica.

yanis.ramirez@unipamplona.edu.co

lerojas@unipamplona.edu.co

Luz Estela Rojas Galvis

Especialista en Orientación Vocacional y
Ocupacional.
Especialista en Gestión de proyectos.
Magíster en Educación.



María Daniela Velandia Buitrago 

Especialista en Psicología Clínica y de la
Salud.

maria.velandia@unipamplona.edu.co

Edgar Augusto Suarez

edgar.suarez3@unipamplona.edu.co

pedro.vera2@unipamplona.edu.co

Pedro Arley Vera Villamizar

Especialista en Educativa.
Magíster en Educación y formación profesional en
curso.

Especialista en Seguridad y Salud en el Trabajo.
Magíster en Psicologóa con Enafasís en Clínica



Juan Pablo Daza Catilla

Especialista en Educación integral de la
infancia.

juan.daza2@unipamplona.edu.co

Yors Fabian Contreras Arciniegas

Especialista en intervención en situaciones de
crisis.
Magíster en Psicología Clínica.

yors.contreras@unipamplona.edu.co

karen.galvis2@unipamplona.edu.co

Karem Lorena Galvis Centuriom

Magíster en Psicología Perinatal.
Magíster en Psicopatología infantil.



Astrid Aury Vannessa Lizarazo Dulcey

astrid.lizarazo@unipamplona.edu.co

Especialista en Seguridad y Salud en el
trabajo.

Diva Zafira Jaimes Parada

diva.jaimes@unipamplona.edu.co

Angie Camila Garcia Castro

angie.garcia@unipamplona.edu.co

Especialista en Psicología Clínica y de la
Salud.
PhD. en Educación.

Magíster en  Psicología Clínica y de la
Salud.



Andrés Johan Mojica Guzman

Especialista en Educación y formación
integral de la infancia.

andres.mojica@unipamplona.edu.co


